Figura **M**atth. xxiij. de iudeis indura tis quibz dñs vicebat: **E**cce ego mitto ad vos p̄phetas et sapiētes z scribas: et ex illis occidetis z crucifigetis zc. **I**nterne in/ spiratiōes aut̄ exteriores exhortatiōes a deo nullē dicunt p̄phete q̄ntum ad futuro rum p̄nuntiationē: sapiētes q̄ntum ad di uinoꝝ declarationē: et scribe q̄ntum ad p̄/ teritoꝝ rememorationē: puta peccatoꝝ et diuinoꝝ beneficioꝝ. **S**ed mlti occidūt eoy aliquādo p̄ cordis duriciā q̄si lapidā do: aliquādo p̄ auariciā quasi crucifigēdo **S**icut em̄ qui cruci est affix⁹ nō potest se mouere: sic in corde avari salutare moni tiones sunt quasi crucifixe: quia nullū ha bent p̄goꝝ. **A**lij aut̄ summergūt eas in aquis deliciaꝝ. **E**t generalit̄ omnes im/ penitētes flagellant eas repellēdo. **M**ulti videntur esse de numero illorū in quoz p̄sona dicit **J**ob. xxi. **R**ecede a nobis scie tiam viarum tuarū nolumus. **N**on tales sitis chafissimi: sed sicut dicitur. j. **P̄s.** j. **S**uccincti lumbos mentis vestre sobrii et perfecti sperate in eam̄ que vobis offer tur gratiam quā filij obediētie non con figurati prioribz ignorantie vestre deside r̄is.

Scūdus articulus. **I**n p̄cedenti zc. **I**n h̄be dicendū de secunda que est consideratio declaratiue p̄ditionis. **U**bi sunt considerāde septem conditiones de/ clarantes excellentiam miraculi quibus etiam apparet et declaratur spiritual̄ ani me relectio.

Prima est popularis multitudo. **S**ecunda est temporalis longitudo. **T**ertīa est localis solitudo. **Q**uarta est distributionis largitudo. **Q**uinta est saturitatis plenitudo. **S**exta est sup̄fluitatis amplitudo. **S**eptima est illuminationis certitudo.

Prima est rē. Erāt em̄ q̄nḡ millia viroz abiq̄ paruulis z mulieribz. vt h̄i Dath. xiiij. Nā h̄i moze hebreoz n̄ p̄put in̄. Un̄ patz miraculi euidētia q̄ ex q̄nḡ panibz z duobz piscibz tāta est refectio multitudo. Spūaliter p̄ hoc signat fraterne charitatis affectio q̄ ad oēs se extēdere debz. Cū q̄ aliq̄s sit penitēs: ad bonū sic afficitur q̄ vellet oēs alios p̄cipies esse sue penitētie et cū eo spūaliter refici. Signū est vere penitētie z vere refectiois spūalis. j. Eoz. xiiij. Charitas nō q̄rit q̄ sua surt. i. tm̄ sed etiā desiderat bona alioz. **S**ecūda est t̄palis longitudo. quia vicz iōgo t̄pe se iunauerat et t̄m ex tam paucis panibz sunt refecti. In q̄ innuit affectio p̄seueratiue volutat. si ne q̄ non p̄t mens penitētis vere refici. Heb. xii. In disciplina p̄seuerate. **T**ertia est localis solitudo. Erāt em̄ loc⁹ a ciuitatibz elōgatus. Iō nō potest dici q̄ alii q̄ iussent subito ad p̄uidendū. Et p̄ hoc signat affectus interne recollectiois a curis exterioribz z mūdānis. Greg. tāto q̄s c̄t̄ citur deo primus: q̄nto ab amore mūdāni magis fuerit alien⁹. **Q**uarta est distributionis largitudo: q̄ p̄ manus discipuloz distribuit discubentibz de q̄nḡ panibus et duobz piscibz q̄ntum volebat. p̄ q̄d intelligit affectio fraterne subiectiois in es largitione rēporaliū q̄ntū fieri p̄t z q̄ntū necessitas p̄ximi exigit: q̄d est signū refectiois spūalis. Nā sicut dicit. j. Joan. iij. Qui habuerit substantiā huius mūdi et vidit fratrē suū necessitatē habere: z clauerit viscera sua ab eo: q̄nto charitas di manet in eo: Filioli diligam⁹ nō s̄bo neq̄ lingua: sed ope et veritate. **Q**uinta est saturitatis plenitudo. q̄ dicit q̄ impleri se. In hoc euidenter patz miraculi excellētiam. Et p̄ hoc signat affectio interne satisfactionis: quia vicz vere penitēs p̄dictis p̄siderationibz sic interi⁹ satisfiat vt nihil aliū velit cogitare. Ps. Fugerūt mihi lachrye me mee panes die ac nocte dū dicit mihi q̄ridie vbi est de⁹ tuus. Hec recordat⁹ sū et effudi in me aiām qm̄ transibo in locū tabernaculi admirabilis vsq̄ ad domū dei. In voce exultationis et p̄fessionis son⁹ epulantis. **S**exta est supfluitatis amplitudo: quia plus fuit supflūū de pa-